Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Quarta-feira, 3 de abril de 2024 - n.º 2652 - Ano XXVIII - Caderno C Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 1 página

Câmara da Estância de Atibaia

Ofício Convocação nº 09/2024                   Atibaia.02 de abril de 2024.

Divisão Legislativa

Excelentíssimo Senhor Vereador,

De acordo com o artigo 183, § 1º do Regimento Interno desta Casa, convoca-se Vossa Excelência para comparecer às Sessões Extraordinárias

“Sucessivas” a serem realizadas no próximo dia 05 de Abril de 2024 as 11:00 hs, ocasião em que serão discutidos e votados os seguintes

Projetos:

Projeto de Lei nº 109/23 de autoria do Executivo com Emenda nº 01/24, de autoria do Executivo. Autoriza o Poder Executivo da Estância de Atibaia

a contratar operação de crédito com o Banco do Brasil S.A., com a garantia da União, e dá outras providências. Redação Final - 2/3 maioria qualificada /

nominal.

Projeto de Lei Complementar nº 03/24, de Autoria do Executivo. Altera a Lei Complementar nº 895, de 19 de abril de 2023, que dispõe sobre as

funções de confiança, privativas de servidores públicos efetivos da Prefeitura da Estância de Atibaia, e dá outras providências. (1ª discussão) Maioria

Absoluta.

FERNANDO SOARES DE SOUZA

Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

1A
B

-C
55

F
-2

3A
4-

0D
E

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
1A

B
-C

55
F

-2
3A

4-
0D

E
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 51AB-C55F-23A4-0DEB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER DE JESUS CASEMIRO DA SILVA (CPF 171.XXX.XXX-56) em 03/04/2024 15:57:43

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/51AB-C55F-23A4-0DEB

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/51AB-C55F-23A4-0DEB